РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2024 № 1310-п

Об утверждении перечня муниципальных казенных, бюджетных и

автономных учреждений, уполномоченных выступать заказчиками в

сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

Мысковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», статьей 43 Устава Мысковского

городского округа:

1. Утвердить перечень муниципальных казенных, бюджетных и

автономных учреждений, уполномоченных выступать заказчиками в сфере

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Мысковского

городского округа (далее - Перечень) согласно приложению.

2. Отделу муниципальных закупок администрации Мысковского

городского округа (Новоселова Н.В.) осуществлять  от имени уполномоченного

органа функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для заказчиков - муниципальных казенных, бюджетных и автономных

учреждений Мысковского городского округа, в сфере закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд Мысковского городского округа согласно

Перечню.

3. Признать утратившими силу постановления администрации

Мысковского городского округа:

3.1. от 12.10.2015 № 2198-п «Об уполномоченных выступать заказчиками

муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждениях»;

3.2. от 21.10.2015 № 2291-п «О внесении изменений в постановление».

consultantplus://offline/ref=605F03C338A2FEEA0F586D17FA78684BA7EF36B81D6603F2767B5523A4qCjCJ

4. Начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В.Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа               Е.В.Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 18.09.2024 № 1310-п

Перечень

муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений,

уполномоченных выступать заказчиками   в сфере закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд Мысковского городского округа

№
п/п

Наименование учреждения/предприятия ИНН

1.  Администрация Мысковского городского округа 4215003337
2.  Муниципальная ревизионная комиссия 4214024327
3.  Совет народных депутатов Мысковского городского

округа

4215005648

4.  Финансовое управление Мысковского городского

округа 4214041403

5.  Муниципальное казенное учреждение «Центр

социального обслуживания населения»
4215005895

6.  Муниципальное казенное учреждение «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних»
4215003665

7.  Управление социальной защиты населения

Мысковского городского округа
4215002622

8.  Муниципальное казенное учреждение «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

4214036481

9.  Комитет по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа
4215003182.

10.  Муниципальное казенное учреждение «Управление

образованием Мысковского городского округа»
4214036499

11.  Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат

питания Мысковского городского округа»

4215005951

12.  Муниципальное бюджетное учреждение

«Транспортно-хозяйственное учреждение Управления

образованием Мысковского городского округа»

4214028949

13.  Муниципальное бюджетное учреждение

«Централизованная бухгалтерия Управления

образованием Мысковского городского округа»

4214028360

14.  Муниципальное бюджетное учреждение

«Информационно - методический центр Управления

образованием Мысковского городского округа»

4214030144

15.  Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

4215007412

1 имени Героя Советского Союза Михаила

Михайловича Куюкова»
16.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

2»

4215005824

17.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа №

3

4214030955

18.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

4»

4215007162

19.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

5»

4215007116

20.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа №

6

4214030458

21.  Муниципальное казѐнное общеобразовательное

учреждение «Специальная коррекционная

общеобразовательная школа № 7»

4214030480

22.  Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение - "Специальная (коррекционная) школа

№ 9"

4214030377

23.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа №

10

4215006874

24.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №

12

4215004130

25.  Муниципальная бюджетная образовательная

организация дополнительного образования Центр

дополнительного образования

4215006698

26.  Муниципальная бюджетная образовательная

организация дополнительного образования Центр

творческого развития и гуманитарного образования

имени Геннадия Неунывахина

4215006708

27.  Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Мысковская детско-

юношеская спортивная школа по горным лыжам и

сноуборду

4215006867

28.  Муниципальное бюджетное организация

дополнительного образования детей «Станция

туристов»

4215005912

29.  Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 2

4214033515

https://moudodsutur.kuzbasschool.ru/
https://moudodsutur.kuzbasschool.ru/
https://moudodsutur.kuzbasschool.ru/

«Звездочка»
30.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 3

«Ласточка»

4215006761

31.  Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение Мысковского

городского округа «Детский сад №4 «Уголек»»

4215006578

32.  Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 5

«Сказка»

4214033603

33.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 11

«Одуванчик»

4215006585

34.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 12

«Малыш»

4215006786

35.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №15

«Теремок»

4215006627

36.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 17

«Родничок»

4215006779

37.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 18

«Рябинка»

4215006602

38.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 21

«Рощица»

4215006610

39.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 22

«Светлячок»

4215009226

40.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 23

«Буратино»

4215005976

41.  Муниципальное автономное учреждение «Центр

психолого-педагогической, медицинской и

социальной помощи семье и ребенку «Развитие +»

4214040720

42.  Муниципальное казенное учреждение «Управление

культуры, спорта, молодежной и национальной

политики Мысковского городского округа»

4214039080

43.  Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская музыкальная

школа № 64»

4215007500

44.  Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа

4215007451

искусств № 3»
45.  Муниципальное автономное учреждение

Мысковского городского округа «Городской центр

культуры»

4215007525

46.  Муниципальное бюджетное учреждение Дворец

культуры «Юбилейный»

4215009554

47.  Муниципальное автономное учреждение

Мысковского городского округа «Дворец культуры

им. Горького»

4215009522

48.  Муниципальное автономное учреждение

Мысковского городского округа «Централизованная

библиотечная система»

4214032078

49.  Муниципальное автономное учреждение

Мысковского городского округа «Мысковский

историко-этнографический музей»

4214032085

50.  Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования Мысковского

городского округа «Спортивная школа № 1»

4215009219

51.  Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Спортивная школа

им. Олимпийского чемпиона А.Воронина»

4215007003

52.  Муниципальное автономное учреждение

Мысковского городского округа «Молодежный

спортивно-оздоровительный комплекс «Центр»

4214032825

53.  Муниципальное автономное учреждение

Мысковского городского округа «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Олимпиец»

4214035865

54.  Муниципальное бюджетное учреждение

«Административно хозяйственное учреждение

Мысковского городского округа»

4215006306

55.  Муниципальное автономное учреждение

Мысковского городского округа «Мыски Медиа»

4214033547

56.  Муниципальное казенное предприятие Мысковского

городского округа «Водоканал»

4214040978

Заместитель главы

Мысковского городского округа
по экономике и промышленности                     Т.В. Кондакова